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тех. број:

СКОПЈЕ 05.2025

МЕСТО: ДАТА: РАЗМЕР: ЛИСТ БРОЈ:

УПРАВИТЕЛ: КУЗМАНОСКА НАТАША диа

НАРАЧАТЕЛ: АД Електрани на Северна
Македонија Скопје,

Подружница„Енергетика“Скопје

Објект:       Градба од Втора категорија со
намена  E1.7 - Топловоди,  Канали и

цевководи за транспорт на топла вода,
Пумпни станици за пароводи и  Пароводни

шахти

495/24

ИЗРАБОТУВАЧ :
,, СТУДИО ЏОН И ЏОНИ ,, ДОО СКОПЈЕ

лиценца бр.0060

УРБАНИСТИЧКИ ПРOЕКТ
ЗА ИНФРАСТРУКТУРА

за линиска инфраструктурна
градба за:

Новопланиран топловоден
систем кон населба Железара

од приклучна точка на
секундарен топловод од Т0.1 со

стационажа
  0+000.00, до Т12 со стационажа

0+256,60 KO Гази Баба
Општина Гази Баба Скопје

Планери:
Наташа Кузманоска диа овластување

бр.0,0117
Васе Никоска  диа овластување

бр.0,0176

Локација:  (Проектен опфат на дел од КП
бр.2228/1, КП бр.2395/1, КП бр.2146/1 и КП

бр.2146/2 КО Гази Баба)

1:1000

ПЛАНСКИ ДЕЛ

Е1.7

Г.Л.

Почетна
точкана

новопланиран
топловод

T 0.1

крајна точка
на

новопланиран
топловод

T12

Е1.7

LEGENDA:

GRANICA NA PROEKTEN OPFAT   

o

o

o

294

NW 81 %o

N 142 %o

NE 120 %

SE 114 %o
S 82 %o

SW 87 %

W 74 %o E 56 %

СКОПЈЕ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

Група на класи на намени: Е-Инфраструктури
Класа на намена: E1.7 - Топловоди
Намена: Е1.7 - Канали и цевководи за транспорт на топла
вода,Пумпни станици за пароводи и Пароводни шахти

Г.Л.

Е1.7

TOPLOVODNA MRE@A SO [AHTI

249,45 m2 (0.025ha)

Е1.7

БУЛЕВАР  ХРВАТС
КА

Г.Л.

Е1.7

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ
(ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ, НАМЕНА)

LEGENDA

- asfalten pat

 - postoe~ka instalacija

 - broj na katastarska parcel

 - apsolutni nadmorski visini - {ahti

 - dalekovod

 - elektri~en stolb

 - granica na opfat

 - objekt vo izgradba

 - pokriena terasa

 - pomo{en objekt

 - stanben objekt

 - stopanski  objekt

 - trafostanica

 - padni linii

 - proektirana trasa (toplovod)

 - granica na katastarska parcela

231.94

323

 - sru{en objekt

 - elektri~na kutija

 - elektri~en stolb od
   visok napon - betonski

 - vremen objekt

 - ograda

 - granica na katastarska op{tina

 - skali

- ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА БУЛЕВАР ХРВАТСКА
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